[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   03.02.2025 г.      №   190

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 11.05.2023 г. № 817 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального учреждения «Туристский информационный центр г. Вольска Саратовской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района от 28.12.2020 г. № 5/64-416 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Вольского муниципального района» и на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 11.05.2023 г. № 817 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального учреждения «Туристский информационный центр г. Вольска Саратовской области» изменения, изложив приложение № 1 к Положению о размерах                              и условиях оплаты труда работников муниципального учреждения «Туристский информационный центр г. Вольска Саратовской области» в новой редакции (приложение).
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов
Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                                                      от
03.02.2025 г. №  190

Приложение № 1
 к Положению о размерах и условиях

оплаты труда работников муниципального учреждения

«Туристский информационный центр г. Вольска

Саратовской области»
Таблица № 1

Перечень должностей, относящихся к административно-
управленческому персоналу, вспомогательному персоналу и основному персоналу
муниципального учреждения

«Туристский информационный центр г. Вольска

Саратовской области»
	1. Административно-управленческий персонал

	Директор

	2. Основной персонал

	Специалисты

	Контрактный управляющий

	Администратор

	Специалист по туризму

	Методист

	Инструктор по спорту

	3. Вспомогательный персонал

	Уборщик служебных помещений

Таблица № 2

Должностные оклады работников муниципального учреждения
«Туристский информационный центр г. Вольска Саратовской области»

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Директор
	10 663,00

	2.
	Контрактный управляющий
	9 064,00

	3.
	Администратор
	8 843,00

	4.
	Специалист по туризму
	6 821,00

	5.
	Методист
	7 652,00

	6.
	Инструктор по спорту
	8 491,00

	7.
	Уборщик служебных помещений
	5 468,00

Руководитель аппарата

         О.Н. Сазанова